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SPF Seniorerna Östersund – Referat från Pubkväll 2026-05-07 

Pubkväll med Quiz och underhållning inleddes den 4 mars på Gamla Teatern 

som blev mycket uppskattat med önskemål om fler liknande arrangemang.  

 

”Självklart” tyckte alla även personalen på teater-puben som stod för fin 

service och vänligt bemötande och ville gärna fortsätta med liknande 

arrangemang.  

 

Så blev det och 7 maj var det dags för den andra Pubkvällen för året.  

Runt 30–35 personer samlades kl:18.30 som välkomnades av föreningens vice 

ordförande Kåre Evelander.  

 

Föreningens ordförande Per Söderberg kunde inte vara med vid denna Pub-

kväll men hälsar via Kåre att han gärna kommer på nästa Pubkväll.  

 
Arrangörsstaben fr.v Louise Molund, Ann-Marie 
Blomqvist och Ann-Marie Nilsson.  

 
 Quiz-presentatören  
Sven-Olof Andersson               
                Foto: Kåre Evelander 
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Anders Berggren - Mr. Hammond och 
Sören Möller svarade för härliga låtar 
och det blev även allsång. 

 
Fokuserade på de ”kluriga” frågorna  
och glada vinnare ÖSTJÄMTLAND                                                                                           
                                  Foto: Kåre Evelander 

Per Söderberg hade framställt ett Quiz med kluriga frågor som ”av någon 

outgrundlig anledning” hade viss anknytning till Ångermanland ?  

 

Quizen startades av Kåre Evelander med information om regler och 

gruppindelning. Föreningens sekreterare Sven-Olof Andersson presenterade 

och genomförde därefter quizen.  

De 12 frågorna besvarades efter en ”hel del ackorderande” vid borden.  

Inget lag hade alla rätt men ett lag med flest rätt vann Trisslotter.  

Vinnande Quiz-lag kom från SPF Seniorerna ÖstJämtland. 

Vid 1:a Pubkvällen 4 mars var den allmänna uppfattningen bland besökarna att 

fortsätta med ”ny pubkväll - kanske en per månad” vilket framfördes som 

önskemål till närvarande arrangörsstab som lovade att ta med detta till 

föreningens fortsatta planering av kommande aktiviteter. 

      

Text: Kåre Evelander  


